
HEXAGON INDUSTRIA E COMÉRCIO DE IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA

390

SET OF INSTRUMENTS AND IMPLANTS
CONJUNTO DE INSTRUMENTAL E IMPLANTES
CONJUNTO DE INSTRUMENTAL E IMPLANTES

TRAD-FIX MINIFIXATOR
TRAD-FIX MINIFIJADOR
TRAD-FIX MINI-FIXADOR

911.1
SCHANZ PIN ø 6.0 
TORNILLO DE SCHANZ ø 6,0
PINO TIPO SCHANZ ø 6,0

EXTERNAL FIXATORS
FIJADORES EXTERNOS
FIXADORES EXTERNOS

901 902
BAR / PIN CLAMP
PRESILLA PARA BARRA Y TORNILLO
CONECTOR BARRA / PINO

BAR / BAR CLAMP
PRESILLA PARA BARRA CON BARRA
CONECTOR BARRA / BARRA

903903
BARS ø 13
BARRAS ø 13
BARRAS ø 13
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___________________
LENGTHS (MM)
COMPRIMENTOS (MM)
150 MM
180 MM
200 MM
250 MM

___________________
LENGTHS (MM)
COMPRIMENTOS (MM)
125 MM
175MM
275 MM
350 MM


